
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

Stolní vrtačka
OPTIdrill B 17 Pro
Basic
Objednací číslo:
3003161

468 € bez DPH
566 Kč s DPH

Stolová vŕtačka vysokej kvality -
spoľahlivá a presná.

Vreteno s presnými guličkovými ložiskami
Rýchloupínacia vŕtacia hlavička OPTIMUM 1 – 16 mm
Kvalitné klinové remene umožnujú výrazne lepší prenos sily a oveľa menšiu výkonovú stratu
Nastaviteľný hĺbkový doraz
Presne obrobený pracovný stôl s T-drážkami sklopný o ±45° a otočný o 360°
Základňa s T-drážkami, na spodnej strane rebrovaná
Výškovo prestaviteľný ochranný štítok proti odlietajúcim trieskam vybavený koncovým mikrospínačom
Vŕtačky sú vybavené hliníkovou pákou posuvu pinoly s úchytmi tzv. »Softgrip«
Prístupný bezpečnostný vypínač s krytím IP 54, nulovým spínačom
Jednoduchý prístup a ovládateľnosť
Tichý a výkonný elektromotor
Masívne prevedenie celého stroja



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Rozsah dodávky

Rychloupínací hlavička 1-16 mm, B16
Kuželový trn MK2 / B16
T-matice, 2 ks

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Vŕtací výkon trvalý | oceľ 12 mm
Vŕtací výkon max. | oceľ 16 mm
Max. vŕtacia hĺbka 65 mm
Vyloženie 152 mm
Rozmery pracovného stola 235 × 220 mm
T-drážky | veľkosť 12 mm
Kužeľ vretena MK2
Otáčky 500 – 2520 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ne
Počet rýchlostných stupňov 5
Max. vzdialenosť vretena a pracovného stola 325 mm
Max. vzdialenosť vretena a základne 530 mm
Uhol naklopenia stola vľavo/vpravo 45 ° až 45 °
Uhol otáčania vŕtacieho stola 360 °
Priemer stĺpa 60 mm
Príkon 490 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 260 × 860 × 600 mm
Hmotnosť 39 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Vrtáky HSS-Co, sada 25 ks, 1 – 13
mm

Objednací číslo 3201010
Cena bez DPH 70 Kč
Cena s DPH 85 Kč

Vrtáky HSS-Co, sada 41 ks, 6 – 10
mm

Objednací číslo 3201021
Cena bez DPH 92 Kč
Cena s DPH 111 Kč

Vrtáky HSS, MK2, sada 9 ks

Objednací číslo 3051002
Cena bez DPH 216 Kč
Cena s DPH 261 Kč

Rýchloupínacia hlavička 1 - 10
mm; B16

Objednací číslo 3050610
Cena bez DPH 36 Kč
Cena s DPH 44 Kč

Rýchloupínacia hlavička
Optimum B16, 1 - 13 mm

Objednací číslo 3050632
Cena bez DPH 33 Kč
Cena s DPH 40 Kč

Rýchloupínacia hlavička
Optimum B16, 1 - 16 mm

Objednací číslo 3050633
Cena bez DPH 40 Kč
Cena s DPH 48 Kč

Upínací tŕň MK2, B16 pre vŕtaciu
hlavičku

Objednací číslo 3050659
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 8 Kč

Závitorezná hlava M5 - M12, B16

Objednací číslo 3352042
Cena bez DPH 400 Kč
Cena s DPH 484 Kč

MSP1 pre nástroje MK1 - MK3

Objednací číslo 3050636
Cena bez DPH 27 Kč
Cena s DPH 32 Kč

Úpinky SPW 10 – sada

Objednací číslo 3352016
Cena bez DPH 88 Kč
Cena s DPH 106 Kč

BME 85

Objednací číslo 3052630
Cena bez DPH 30 Kč
Cena s DPH 37 Kč

BME 100

Objednací číslo 3052632
Cena bez DPH 41 Kč
Cena s DPH 49 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

BME 120

Objednací číslo 3052634
Cena bez DPH 48 Kč
Cena s DPH 58 Kč

BME 150

Objednací číslo 3052636
Cena bez DPH 64 Kč
Cena s DPH 77 Kč

BMP 100

Objednací číslo 3052610
Cena bez DPH 55 Kč
Cena s DPH 67 Kč

BMP 130

Objednací číslo 3052613
Cena bez DPH 58 Kč
Cena s DPH 71 Kč

BMP 160

Objednací číslo 3052616
Cena bez DPH 112 Kč
Cena s DPH 135 Kč

BMP 200

Objednací číslo 3052620
Cena bez DPH 156 Kč
Cena s DPH 188 Kč

Opti BSI 100

Objednací číslo 3000210
Cena bez DPH 132 Kč
Cena s DPH 159 Kč

Magnetický zberač triesok
"Chipmag"

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 50 Kč
Cena s DPH 60 Kč

MECUTSPRAY 500 ml

Objednací číslo 38760.1150
Cena bez DPH 15 Kč
Cena s DPH 18 Kč


